

JeG PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
 CNPJ: 05.283.263/0001-79 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.671857-0
 Telefone: (85) 4101-0165 / (85) 9-99870556
 EMAIL: licitacao@jgpharma.com.br



PROPOSTA

MARCIO COSTA Assinado de forma digital
FORTI:8063228 por MARCIO COSTA
9368 FORTI:80632289368
 Dados: 2021.10.07
 14:27:18 -03'00'

À PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRÉ - CEARÁ
 ATT. SR(A) PREGOEIRO(A) E COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO,
 REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2021/SMS-PE
 DATA E HORA DA ABERTURA: 11 DE AGOSTO DE 2021, ÀS 09H00MIN

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS AQUISIÇÕES DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES PARA ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CARIRÉ-CE, CONFORME CONDIÇÕES, QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NESTE EDITAL E SEUS ANEXOS.

DECLARAMOS, QUE NOS PREÇOS OFERTADOS ESTÃO INCLuíDOS AS REMUNERAÇÕES, OS ENCARGOS SOCIAIS, TRIBUTÁRIOS, TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS E DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE A CONTRATAÇÃO LICITADA, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO, NÃO CABENDO NENHUM OUTRO ÔNUS QUE NÃO O VALOR ESTIPULADO NA REFERIDA PROPOSTA.

DECLARAMOS, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO, QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE NOSSA CARTA PROPOSTA ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO (EDITAL).

DECLARAMOS, SOB AS PENALIDADES CABÍVEIS E PARA OS DEVIDOS FINS, QUE SOMOS MICROEMPRESA-ME, NOS TERMOS DA LEI COMPLEMENTAR Nº 123/2006 E SUAS ALTERAÇÕES E QUE FAZEMOS PROVA DE HABILITAÇÃO COM OS DOCUMENTOS ENVIADOS - DOCUMENTAÇÃO, CONFORME PREVISTO NO EDITAL E QUE NÃO POSSUIMOS NENHUM DOS IMPEDIMENTOS PREVISTOS NA REFERIDA LEI.

PRAZO DE ENTREGA: CONFORME OS TERMOS DO EDITAL;
PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS

LOTE 01 - DOAÇÕES

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	
1	FÓRMULA POLIMÉRICA NORMOCALÓRICA E HIPERPROTÉICA 1,2 KCAL/ML (EMB. DE 1000ML)	LT	600	NESTLÉ	R\$19,50	dezenove reais e cinquenta centavos	R\$11.700,00 onze mil e setecentos reais
2	FRALDA DESCARTÁVEL HIPOALERGÊNICA INFANTIL TAM. P (PAC C/28 UND), FORMATO: ANATÔMICO, BARREIRAS: DUPLAS ANTIVAZAMENTO, ABSORÇÃO ULTRA RÁPIDA: GEL SUPER ABSORVENTE QUE POSSIBILITA O USO PROLONGADO. FECHO MÁGICO: TIPO VELCRO, FIXA SEM COLA.	PCT	100	SCOOBY DOO	R\$17,00	dezesete reais	R\$1.700,00 mil e setecentos reais
3	FRALDA DESCARTÁVEL - HIPOALERGÊNICA INFANTIL TAM. M (PAC C/44 UND), FORMATO: ANATÔMICO, BARREIRAS: DUPLAS ANTIVAZAMENTO, ABSORÇÃO ULTRA RÁPIDA: GEL SUPER ABSORVENTE QUE POSSIBILITA O USO PROLONGADO. FECHO MÁGICO: TIPO VELCRO, FIXA SEM COLA.	PCT	200	SCOOBY DOO	R\$26,50	vinte e seis reais e cinquenta centavos	R\$5.300,00 cinco mil e trezentos reais
4	FRALDA DESCARTÁVEL HIPOALERGÊNICA INFANTIL TAM. XXG (PAC C/30 UND), FORMATO: ANATÔMICO, BARREIRAS: DUPLAS ANTIVAZAMENTO, ABSORÇÃO ULTRA RÁPIDA: GEL SUPER ABSORVENTE QUE POSSIBILITA O USO PROLONGADO. FECHO MÁGICO: TIPO VELCRO, FIXA SEM COLA.	PCT	200	SCOOBY DOO	R\$26,50	vinte e seis reais e cinquenta centavos	R\$5.300,00 cinco mil e trezentos reais
5	FRALDA GERIÁTRICA ADULTO TAM G (PAC C/08 UND), 120 A150CM / 70 A 90KG; COMPOSTA DE POLPA DE CELULOSE, POLÍMERO SUPERABSORVENTE, NÃO TECIDO DE FIBRAS DE POLIPROPILENO, FORMATO ANATÔMICO E PAINEL RETO COM REVESTIMENTO EXTERNO CONFECCIONADO EM PLÁSTICO DE POLIETILENO COM ESPESURA, FLEXIBILIDADE E RESISTÊNCIA ADEQUADA, DOTADA DE QUATRO FITAS ADESIVAS, SENDO DUAS DE CADA LADO; UNISSEX; ELÁSTICO NAS PERNAS; COM BARREIRAS PROTETORAS; ATÓXICAS/ A PIROGÊNICAS; DESCARTÁVEL E DE USO ÚNICO; CONTÉM ALOE VERA.	PCT	200	MAXI CONFORT	R\$9,50	nove reais e cinquenta centavos	R\$1.900,00 mil e novecentos reais
6	FRALDA GERIÁTRICA ADULTO TAM XG (PAC C/08 UND), ACIMA DE 150CM / ACIMA DE 90KG; COMPOSTA DE POLPA DE CELULOSE, POLÍMERO SUPERABSORVENTE, NÃO TECIDO DE FIBRAS DE POLIPROPILENO, FORMATO ANATÔMICO E PAINEL RETO COM REVESTIMENTO EXTERNO CONFECCIONADO EM PLÁSTICO DE POLIETILENO COM ESPESURA, FLEXIBILIDADE E RESISTÊNCIA ADEQUADA, DOTADA DE QUATRO FITAS ADESIVAS, SENDO DUAS DE CADA LADO; UNISSEX; ELÁSTICO NAS PERNAS; COM BARREIRAS PROTETORAS; ATÓXICAS/ A PIROGÊNICAS; DESCARTÁVEL E DE USO ÚNICO; CONTÉM ALOE VERA.	PCT	300	MAXI CONFORT	R\$10,05	dez reais e cinco centavos	R\$3.015,00 três mil e quinze reais
7	FRALDA GERIÁTRICA ADULTO TAMANHO P - PARA PESO DE 40 A 70KG E CINTURA DE 70 A 120CM. CARACTERÍSTICAS: INDICADOR DE UMIDADE, FORMATO ANATÔMICO, BARREIRAS LATERAIS ANTIVAZAMENTO, ELÁSTICO AO REDOR DAS PERNAS, 4 FITAS ADESIVAS REPOSICIONÁVEIS PARA O MÁXIMO DE AJUSTE E PROTEÇÃO COM SISTEMA PARA MAIOR RAPIDEZ NA ABSORÇÃO E MELHOR SITRIBUIÇÃO DO LÍQUIDO (TRANSFER-LAYER) FLOCOS DE GEL SUPER ABSORVENTES PARA MAIOR ABSORÇÃO E RETENÇÃO DE LÍQUIDO REDUZINDO A UMIDADE.	PCT	200	MAXI CONFORT	R\$9,00	nove reais	R\$1.800,00 mil e oitocentos reais
8	FRALDA GERIÁTRICA ADULTO TAM M (PAC C/08 UND) ATE 120 CM / 40 A 70KG; COMPOSTA DE POLPA DE CELULOSE, POLÍMERO SUPERABSORVENTE, NÃO TECIDO DE FIBRAS DE POLIPROPILENO, FORMATO ANATÔMICO E PAINEL RETO COM REVESTIMENTO EXTERNO CONFECCIONADO EM PLÁSTICO DE POLIETILENO COM ESPESURA, FLEXIBILIDADE E RESISTÊNCIA ADEQUADA, DOTADA DE QUATRO FITAS ADESIVAS, SENDO DUAS DE CADA LADO; UNISSEX; ELÁSTICO NAS PERNAS; COM BARREIRAS PROTETORAS; ATÓXICAS/ A PIROGÊNICAS; DESCARTÁVEL E DE USO ÚNICO; CONTÉM ALOE VERA	PCT	200	MAXI CONFORT	R\$9,00	nove reais	R\$1.800,00 mil e oitocentos reais
9	SONDA URETRAL DE ALIVIO Nº06 EM PVC ATÓXICO SILIC. ESTÉRIL APIROG. COMPOSIÇÃO: CONFECCIONADA EM PVC (CLORETO POLIVINILA). CONFECCIONADA EM PVC; TRANSPARENTE; FLEXÍVEL; ATÓXICO; ESTERILIZADO PELO PROCESSO DE ÓXIDO DE ETILENO.	UNIDADE	2000	MARK MED	R\$0,55	cinquenta e cinco centavos de real	R\$1.100,00 mil e cem reais
10	SONDA URETRAL DE ALIVIO Nº08 EM PVC ATÓXICO ESTERILIZADO, COMPOSIÇÃO: CONFECCIONADA EM PVC (CLORETO POLIVINILA). CONFECCIONADA EM PVC; TRANSPARENTE; FLEXÍVEL; ATÓXICO; ESTERILIZADO PELO PROCESSO DE ÓXIDO DE ETILENO. ALTURA: 6,00CM X LARGURA 19,50CM X PROFUNDIDADE 0,70CM PESO LÍQUIDO (KG) 0,007	UNIDADE	2000	MARK MED	R\$0,50	cinquenta centavos de real	R\$1.000,00 mil reais
11	SONDA URETRAL DE ALIVIO Nº12 EM PVC ATÓXICO SILIC. ESTÉRIL APIROG. COMPOSIÇÃO: CONFECCIONADA EM PVC (CLORETO POLIVINILA). CONFECCIONADA EM PVC; TRANSPARENTE; FLEXÍVEL; ATÓXICO; ESTERILIZADO PELO PROCESSO DE ÓXIDO DE ETILENO.	UNIDADE	2000	MARK MED	R\$0,60	sessenta centavos de real	R\$1.200,00 mil e duzentos reais
12	FRASCO PARA ADMINISTRAÇÃO DE DIETA ENTERAL, DESCARTÁVEL, CAPACIDADE PARA 500 ML.	UNIDADE	4000	BIOBASE	R\$1,20	um real e vinte centavos	R\$4.800,00 quatro mil e oitocentos reais
13	EQUIPO PARA DIETA ENTERAL - ESTÉRIL, FABRICADO EM PVC FLEXÍVEL, POSSUI PONTA PERFURANTE COM TAMPA PROTETORA, CÂMARA DE GOTEJAMENTO.	UNIDADE	4000	DESCARPACK	R\$1,19	um real e dezenove centavos	R\$4.760,00 quatro mil, setecentos e sessenta reais

MARCIO COSTA FORTI:80632289368 Assinado de forma digital por MARCIO COSTA FORTI:80632289368
 Dados: 2021.10.07 14:29:33 -03'00'

Rua: Cel. Freire, nº 20, Guaribas, Eusébio - CE, CEP: 61.760-000 FONE: 55-85-4101-0165 /
 55-85-99987-0556 - CNPJ: 05.283.263/0001-79 / IE: 06.671857-0


JeG PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI

CNPJ: 05.283.263/0001-79 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.671857-0

Telefone: (85) 4101-0165 / (85) 9-99870556

EMAIL: licitacao@jgpharma.com.br



14	BOLSA DE COLOSTOMIA RECORTEVEL, REUTILIZAVEL	UNIDADE	120	VITAMEDICA L	R\$7,88	sete reais e oitenta e oito centavos	R\$945,60	novecentos e quarenta e cinco reais e sessenta centavos	
15	SONDA PARA NUTRIÇÃO ENTERAL COM GUIA, INFANTIL, NÚMERO 6 FR 60CM	UNIDADE	20	MEDICONE	R\$12,04	doze reais e quatro centavos	R\$240,80	duzentos e quarenta reais e oitenta centavos	
16	SONDA P/GASTROSTOMIA AO NIVEL DA PELE CALIBRE 14FR X 1.0CM COMPRIMENTO (BOTON), SONDA PARA ALIMENTAÇÃO ENTERAL - SONDA TIPO MIC-KEY P/GASTROSTOMIA AO NIVEL DA PELE CALIBRE 14FR X 1.0CM COMPRIMENTO MIC KEY - TUBO PARA GASTROSTOMIA, NIVEL DA PELE, EM SILICONE GRAU MÉDICO, TRANSPARENTE, COM FITA RADIOPACA AO LONGO DO SEU COMPRIMENTO. BALÃO DE SILICONE PARA FIXAÇÃO INTERNA, VÁLVULA PARA ENCHIMENTO DO BALÃO, E DISPOSITIVO ANTI REFLUXO. SISTEMA DE TRAVA PARA CONEXÃO DE SONDAS EXTENSORAS PARA ALIMENTAÇÃO. CONJUNTO COMPLETO COM TUBO PARA GASTROSTOMIA, SONDA EXTENSORA 2 COM PINÇA PARA ALIMENTAÇÃO EM BOLUS; SERINGA PARA ALIMENTAÇÃO DE 35CC. CALIBRE 14 FR X 1.0 CM DE COMPRIMENTO.	UNIDADE	4	AVANOS	R\$859,60	oitocentos e cinquenta e nove reais e sessenta centavos	R\$3.438,40	três mil, quatrocentos e trinta e oito reais e quarenta centavos	
							quarenta e nove mil, novecentos e noventa e nove reais e oitenta centavos	R\$ 49.999,80	

LOTE 10 - MATERIAIS HOSPITALARES E LABORATÓRIAS

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR. UNIT		VALOR TOTAL	
1	CAIXA COLETORA, PARA MATERIAIS PERFUCORTANTES 07L. COM REVESTIMENTO	UNIDADE	500	FLEXPELL	R\$4,10	quatro reais e dez centavos	R\$2.050,00	dois mil e cinquenta reais
2	CAIXA COLETORA, PARA MATERIAIS PERFUCORTANTES 13L. COM REVESTIMENTO, CAIXA COLETORA, PARA MATERIAIS PERFUCORTANTES 13L. COM REVESTIMENTO	UNIDADE	1000	FLEXPELL	R\$6,00	seis reais	R\$6.000,00	seis mil reais
3	CAIXA COLETORA, PARA MATERIAIS PERFUCORTANTES 20L. COM REVESTIMENTO	UNIDADE	1000	FLEXPELL	R\$9,00	nove reais	R\$9.000,00	nove mil reais
4	CATETER INTRAV.14G1,75IN(2,1X45MM330MLMIN) EST.RADIOP.APIROG.AG.SILIC.C/BISEL BI, CATETER ABOCATH INTRA VENOSO N°14	UNIDADE	12000	GAMMA	R\$0,81	oitenta e um centavos de real	R\$9.720,00	nove mil, setecentos e vinte reais
5	CATETER INTRAV.16G1,77IN(1,7X45MM205MLMIN) EST.RADIOP.APIROG.AG.SILIC.C/BISEL BI, CATETER ABOCATH INTRA VENOSO N°16	UNIDADE	12000	GAMMA	R\$0,81	oitenta e um centavos de real	R\$9.720,00	nove mil, setecentos e vinte reais
6	CATETER INTRAV.18G1,88IN(1,3X48MM-95MLMIN) EST.RADIOP.APIROG.AG.SILIC.C/BISEL BI, CATETER ABOCATH INTRA VENOSO N°18	UNIDADE	12000	GAMMA	R\$0,81	oitenta e um centavos de real	R\$9.720,00	nove mil, setecentos e vinte reais
7	CATETER INTRAV.20G(1,1X32MM-54MLMIN)EST.RADIOP.APIROG.AG.SILIC.C/BISEL BI, CATETER ABOCATH INTRA VENOSO N°20	UNIDADE	12000	GAMMA	R\$0,81	oitenta e um centavos de real	R\$9.720,00	nove mil, setecentos e vinte reais
8	CATETER INTRAV.22G0,1IN.(0,9X25MM-35MLMIN)EST.RADIOP.APIROG.AG.SILIC.C/BISEL BI, CATETER ABOCATH INTRA VENOSO N°22	UNIDADE	12000	GAMMA	R\$0,81	oitenta e um centavos de real	R\$9.720,00	nove mil, setecentos e vinte reais
9	CATETER INTRAV.24G0,7IN.(0,7X19MM-25MLMIN) EST.RADIOP.APIROG.AG.SILIC.C/BISEL BI, CATETER ABOCATH INTRA VENOSO N°24	UNIDADE	12000	GAMMA	R\$0,92	noventa e dois centavos de real	R\$11.040,00	onze mil e quarenta reais
10	CATETER NASAL N° 10 PARA ADMINISTRAÇÃO DE OXIGÊNIO ESTÉRIL	UNIDADE	500	BIOSANI	R\$0,63	sessenta e três centavos de real	R\$315,00	trezentos e quinze reais
11	CATETER NASAL N° 8 PARA ADMINISTRAÇÃO DE OXIGÊNIO ESTÉRIL	UNIDADE	500	BIOSANI	R\$0,61	sessenta e um centavos de real	R\$305,00	trezentos e cinco reais
12	CATETER PARA OXIGÊNIO TIPO ÓCULOS ESTERILIZADO POR ÓXIDO DE ETILENO	UNIDADE	600	BIOSANI	R\$1,05	um real e cinco centavos	R\$630,00	seiscentos e trinta reais
13	CAVITINE FORRADOR DE CAVIDADES E VERNIZ PARA SILICATOS, FRASCO (15ML).	FRASCO	100	SS WHITE	R\$25,85	vinte e cinco reais e oitenta e cinco centavos	R\$2.585,00	dois mil, quinhentos e oitenta e cinco reais
14	CIMENTO PROVISÓRIO Á BASE DE ÓXIDO DE ZINCO (EMBALAGEM DE 20G), CIMENTO PROVISÓRIO Á BASE DE ÓXIDO DE ZINCO (EMBALAGEM DE 20G)	UNIDADE	100	IODONTOSU L	R\$14,98	quatorze reais e noventa e oito centavos	R\$1.498,00	mil quatrocentos e noventa e oito reais
15	CLAMP - PRENDEDOR UMBILICAL. PRENDEDOR UMBILICAL,	UNIDADE	600	KOLPLAST	R\$0,63	sessenta e três centavos de real	R\$378,00	trezentos e setenta e oito reais
16	CLOREXIDINA A 0,12% SOLUÇÃO AQUOSA (EMB. DE 250ML) - ANTI-SÉPTICO QUÍMICO, COM AÇÃO ANTIFÚNGICA E BACTERICIDA, CAPAZ DE ELIMINAR TANTO BACTÉRIAS GRAM-POSITIVAS QUANTO GRAM-NEGATIVAS. POSSUI TAMBÉM AÇÃO BACTERIOSTÁTICA, INIBINDO A PROLIFERAÇÃO BACTERIANA.	UNIDADE	250	VICPHARMA	R\$7,98	sete reais e noventa e oito centavos	R\$1.995,00	mil novecentos e noventa e cinco reais
17	DESINFETANTE HOSPITALAR CONCENTRADO QUATERNÁRIO DE AMÔNIA (EMBALAGEM DE 1 LITRO), DESINFETANTE USO HOSPITALAR CONCENTRADO QUATERNÁRIO DE AMÔNIA 1 LITRO DILUIÇÃO E INDICAÇÃO DE USO MODO DE USAR: AÇÃO DESINFETANTE BACTERICIDA: DILUIR 1 LITRO DO PRODUTO EM ATÉ 100 LITROS DE ÁGUA. COMO LIMPADOR DE USO GERAL: DILUIR 1 LITRO DO PRODUTO EM ATÉ 200 LITROS. DESINFETANTE QUATERNÁRIO DE AMÔNIO - INODORO DESINFETANTE DE AMBIENTES E SUPERFÍCIES, COM AÇÃO BACTERIOSTÁTICA QUE PODE DURAR ATÉ 72 HORAS, FORMULADO COM QUATERNÁRIOS DE AMÔNIO DE 5ª GERAÇÃO, PARA LIMPEZA GERAL, ELIMINAR OS MAUS ODORES E NA DESINFECÇÃO DE SUPERFÍCIES LAVÁVEIS. EFICIÊNCIA COMPROVADA FRENTE ÀS CEPAS DE: SALMONELLA CHOLERAESUIS; STAPHYLOCOCCUS AUREUS; ESCHERICHIA COLI; PSEUDOMONAS AERUGINOSAS.	LT	200	VICPHARMA	R\$10,00	dez reais	R\$2.000,00	dois mil reais

MARCIO COSTA
FORTI:80632289368

 Assinado de forma digital por
 MARCIO COSTA
 FORTI:80632289368
 Dados: 2021.10.07 14:27:50 -03'00'


JeG PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI

CNEJ: 05.283.263/0001-79 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.671857-0

Telefone: (85) 4101-0165 / (85) 9-99870556

EMAIL: licitacao@jgpharma.com.br



18	DETERGENTE ENZIMÁTICO (EMBALAGEM DE 1 LITRO)	LT	400	FORTSAN	R\$9,01	nove reais e um centavo	R\$3.604,00	três mil, seiscentos e quatro reais
							noventa mil reais	R\$ 90.000,00

LOTE 32 – MEDICAMENTOS

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR. UNIT		VALOR TOTAL	
1	CLORETO DE POTASSIO 10% 100MG/ML, CLORETO DE POTASSIO 10% AMP.	AMP	100	FARMACE	R\$0,70	setenta centavos de real	R\$70,00	setenta reais
2	CLORETO DE SODIO INJ.0,9% INJ., CLORETO DE SODIO INJ.0,9% INJ.	AMP	100	FARMACE	R\$0,70	setenta centavos de real	R\$70,00	setenta reais
3	CLOREXIDINA A 0,12% - ENXAGUATÓRIO BUCAL ANTISSEPTICO EMB. DE 250ML	FRASCO	120	VIC PHARMA	R\$13,00	treze reais	R\$1.560,00	mil quinhentos e sessenta reais
4	CLOREXIDINA DEGERMANTE SOLUÇÃO AQUOSA 0,2% (EMB. 1 LITRO), CLOREXIDINA DEGERMANTE SOLUÇÃO AQUOSA 0,2% (EMB. 1 LITRO) - ANTISSEPTICO - ANTIBACTERIANO - ANTIMICROBIANO - LÍQUIDO.	LT	200	VIC PHARMA	R\$40,00	quarenta reais	R\$8.000,00	oito mil reais
5	CLOREXIDINA SOLUÇÃO ALCÓLICA 0,5% (EMBALAGEM DE 1 LITRO)	UNIDADE	200	VIC PHARMA	R\$20,00	vinte reais	R\$4.000,00	quatro mil reais
6	CLORIDRATO DE LIDOCAÍNA (EPINEFRINA 20 MG/ML), CLORIDRATO DE LIDOCAÍNA 20 MG/ML	AMP	300	HIPOLABOR	R\$12,00	doze reais	R\$3.600,00	três mil e seiscentos reais
7	CLORIDRATO DE METFORMINA 500MG	COMPRIMIDO	1000	PRATI	R\$0,20	vinte centavos de real	R\$200,00	duzentos reais
8	CLORIDRATO DE RANITIDINA 25 MG/ML, CLORIDRATO DE RANITIDINA 25 MG/ML	AMP	3000	FARMACE	R\$0,30	trinta centavos de real	R\$900,00	novecientos reais
9	COLAGENOSE/CLORAFENICOL POMADA 30MG C/0,6 UI DE COLAGENASE + 0,01G	TUBO	300	ABBOTT	R\$30,00	trinta reais	R\$9.000,00	nove mil reais
10	COMPLEXO B INJ. 2ML	AMP	8000	HYPOFARMA	R\$2,56	dois reais e cinquenta e seis centavos	R\$20.480,00	vinte mil, quatrocentos e oitenta reais
11	DETERGENTE ENZIMÁTICO (EMB. DE 1 LITRO), DETERGENTE ENZIMÁTICO 4 ENZIMAS (EMBALAGEM DE 1000ML)	LT	150	FORTSAN	R\$30,00	trinta reais	R\$4.500,00	quatro mil e quinhentos reais
12	DEXAMETAZONA 2MG/ML INJ.AMPOLA COM 1ML	AMP	2000	FARMACE	R\$4,00	quatro reais	R\$8.000,00	oito mil reais
13	DEXAMETAZONA 4MG/ML INJ.AMPOLA COM 2,5ML	AMP	6000	FARMACE	R\$5,36	cinco reais e trinta e seis centavos	R\$32.160,00	trinta e dois mil, cento e sessenta reais
14	DICLOFENACO 75MG/ML	FRASCO	6000	FARMACE	R\$1,50	um real e cinquenta centavos	R\$9.000,00	nove mil reais
15	DIPIRONA SÓDICA 1G SOLUÇÃO INJETÁVEL AMP. C/2ML	AMP	2000	FARMACE	R\$1,50	um real e cinquenta centavos	R\$3.000,00	três mil reais
16	DIPIRONA SÓDICA 500MG SOLUÇÃO INJETÁVEL C/2ML	AMP	10000	FARMACE	R\$1,60	um real e sessenta centavos	R\$16.000,00	dezessete mil reais
17	ENALAPRIL 20MG , ENALAPRIL 20MG COMP.	COMPRIMIDO	1000	GEOLAB	R\$0,72	setenta e dois centavos de real	R\$720,00	setecentos e vinte reais
18	EPINEFRINA 1MG/ML INJ.	AMP	200	HIPOLABOR	R\$3,50	três reais e cinquenta centavos	R\$700,00	setecentos reais
19	ERGOMETRINA (MALEATO) 10MG/ML	AMP	100	U.QUIMICA	R\$6,55	seis reais e cinquenta e cinco centavos	R\$655,00	seiscentos e cinquenta e cinco reais
20	FENOTEROL 5MG/ML SOL. INAL. GOTAS, FENOTEROL 5MG/ML SOL. INAL. GOTAS	FRASCO	500	HIPOLABOR	R\$3,48	três reais e quarenta e oito centavos	R\$1.740,00	mil setecentos e quarenta reais
21	FUROSEMIDA 10MG/ML INJ.AMP. C/2ML	UNIDADE	600	FARMACE	R\$2,51	dois reais e cinquenta e um centavos	R\$1.506,00	mil quinhentos e seis reais
22	GEL CONDUTOR INCOLOR PARA ULTRASSOM EMB. 5 LITROS	GALÃO	100	FORTSAN	R\$32,13	trinta e dois reais e treze centavos	R\$3.213,00	três mil, duzentos e treze reais
23	GEL PARA ULTRASSOM (EMBALAGEM 300GR)	UNIDADE	200	FORTSAN	R\$8,60	oito reais e sessenta centavos	R\$1.720,00	mil setecentos e vinte reais
							cento e trinta mil, setecentos e noventa e quatro reais	R\$ 130.794,00

LOTE 36 – EPI'S

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR. UNIT		VALOR TOTAL	
1	LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL Nº 7,5. CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL	PAR	5200	NEW HAND	R\$1,20	um real e vinte centavos	R\$6.240,00	seis mil, duzentos e quarenta reais
2	LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL Nº 7. CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL	PAR	5100	NEW HAND	R\$1,20	um real e vinte centavos	R\$6.120,00	seis mil, cento e vinte reais
3	LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL Nº 8. CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL	PAR	5100	NEW HAND	R\$1,20	um real e vinte centavos	R\$6.120,00	seis mil, cento e vinte reais
4	LUVA CIRURGICA ESTÉRIL Nº6,5 CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL	PAR	5100	NEW HAND	R\$1,15	um real e quinze centavos	R\$5.865,00	cinco mil, oitocentos e sessenta e cinco reais
5	LUVA DE PROCEDIMENTO DESCARTAVEL NÃO ESTERIL-TAM(PP) DE LÁTEX (CAIXA C/100 UND).	CAIXA	2600	LATEX BR	R\$19,48	dezenove reais e quarenta e oito centavos	R\$50.648,00	cinquenta mil, seiscentos e quarenta e oito reais
6	LUVA DE PROCEDIMENTO, DESCARTAVEL NÃO ESTERIL-TAM (G) DE LÁTEX (CAIXA C/100 UND).	CAIXA	2800	LATEX BR	R\$15,00	quinze reais	R\$42.000,00	quarenta e dois mil reais
7	LUVA DE PROCEDIMENTO, DESCARTAVEL, NÃO ESTERIL - TAMANHO (M) (CAIXA C/100 UND).	CAIXA	2900	LATEX BR	R\$23,51	vinte e três reais e cinquenta e um centavos	R\$68.179,00	sessenta e oito mil, cento e setenta e nove reais
8	LUVA DE PROCEDIMENTO, DESCARTAVEL, NÃO ESTERIL - TAMANHOS (P) (CAIXA C/100UND).	CAIXA	2800	LATEX BR	R\$23,51	vinte e três reais e cinquenta e um centavos	R\$65.828,00	sessenta e cinco mil, oitocentos e vinte e oito reais

MARCIO COSTA
FORTI:8063228936
8

 Assinado de forma digital por
 MARCIO COSTA
 FORTI:8063228936
 Dados: 2021.10.07 14:28:28
 -03'00

JeG PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
 CNPJ: 05.283.263/0001-79 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.671857-0
 Telefone: (85) 4101-0165 / (85) 9-99870556
 EMAIL: licitacao@jgpharma.com.br



9	LUVA DE SEGURANÇA DE BORRACHA LATEX NITRÍLICA CANO LONGO Nº 10, LUVA EM GRAFATEX	PAR	600	DANNY	R\$10,00	dez reais	R\$6.000,00	seis mil reais
							R\$ 257.000,00	
							R\$ 527.793,80	
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA							R\$ 527.793,80	quinhentos e vinte e sete mil, setecentos e noventa e três reais e oitenta centavos

RAZÃO SOCIAL: J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
 CNPJ: 05.283.263/0001-79 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.671857-0
 ENDEREÇO: Rua Cel Freire, nº 20, Guaribas, Eusébio - CE CEP: 61.760-000
 TELEFONE: (85) 4101-0165 / (85) 9-99870556
 E-MAIL: licitacao@jgpharma.com.br
 CONTA: BANCO DO BRASIL AG: 3515-7 CC: 10223-7

EUSÉBIO(CE), 07 DE OUTUBRO DE 2021

MARCIO COSTA

FORTI:80632289368

Assinado de forma digital por
MARCIO COSTA

FORTI:80632289368

Dados: 2021.10.07 14:28:51 -03'00'



MARCIO COSTA FORTI
 ADMINISTRADOR
 CPF nº 806.322.893-68 / RG nº 94002319762
 J&G DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
 CNPJ nº 05.283.263/0001-79 / IE: 06.671857-0